W zwigzku z przetargiem na Dostawe wyposazenia kuchni i stolowek w szkotach
i przedszkolach prowadzonych przez Gmine Gryfino udzielam odpowiedzi na pytania:

1. Pojemnik gastronomiczny z pokrywka, uchwytami o wymiarach 325x530
0 pojemnosci 2,2 litra? Najmniejsza pojemnosc¢ pojemnika o tych wymiarach wynosi
14 litrow. Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiane na takg pojemnosc¢?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienia dopuszczalng pojemnos$¢ pojemnika o wymiarach
325x530na 2,51do 10 1.

2. Obieraczka z ptuczkg — wykonanie stal nierdzewna? Obieraczka moze by¢ wykonana
tylko ze stopu aluminium. Produkcja obieraczki ze stali nierdzewnej przewidywana jest
na poczatek roku 2007. Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiane na wykonanie obudowy
aluminiowej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wykonania obudowy ze stali na aluminium.

3. Zamrazarka skrzyniowa o pojemnosci 200 do 220 litrow? Czy zamawiajacy zgadza sie
na zmiane wiekszosci pojemnosci zamrazarki do 300 litrow?

Odpowiedz: Jezeli zamrazarka rozni sie jedynie pojemnoscia a wymiary pozostajg
te same albo bardzo zblizone istnieje mozliwos¢ zmiany.

4. Zamrazarka skrzyniowa o pojemnosci 320 do 350 litrow? Czy zamawiajacy zgadza sie
na zmiane wiekszosci pojemnosci zamrazarki do 500 litréw?

Odpowiedz: Jezeli zamrazarka rozni sie jedynie pojemnoscig a wymiary pozostajg te
same albo bardzo zblizone istnieje mozliwos¢ zmiany.

5. Chtodziarka podblatowa? Co sie rozumie przez pojemnik na masto i sery? Czy
blokada na butelki i puszki jest konieczna przy tak matej pojemnosci chtodziarki?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wprowadza ustepstwa do pozycji Nr 76 w zatgczniku Nr 2a do
specyfikacji w postaci mozliwosci zaoferowania chtodziarki podblatowej bez koniecznosci
umieszczenia pojemnika na masto i sery oraz blokady na puszki i butelki.
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